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Janvier 2019

CONSEIL D’ADMINISTRATION

Maurice Cohu		PRESIDENT		06 77 04 34 90	cohu.maurice@wanadoo.fr 
Anne-Marie Gouzi	TRESORIERE 		06 71 30 24 39	jean-anne.gouzi@orange.fr
Agnès Brée		SECRETAIRE 		06 73 35 58 20	f.bree@orange.fr 

[bookmark: _Hlk535393130]Dominique Célérier	Vice-Présidente (marche)	06 07 56 30 72	mamido@gmail.com 
Xavier Cousin		Vice-Président (marche)	06 87 70 39 37	xavier-cousin8@orange.fr 
François Brée		Vice-Trésorier (marche) 	06 86 18 75 70	f.bree@orange.fr 
Jean-Pierre Favroul	Vice-Trésorier	 (cyclo)	06 81 56 13 19		jean-pierre.favroul@wanadoo.fr 
Colette Fulneau	Vice-Secrétaire (cyclo)	06 76 84 32 05	cofulneau@gmail.fr 
Bruno Vinsonneau	Vice-secrétaire (cyclo)	06 52 51 02 19	bruno.vinsonneau@gmail.com 
[bookmark: _GoBack]Roger Varlet						07 50 65 55 88	wils.varlet62@orange.fr 
Francis Dolivet					06 72 96 73 63	trek2165juin@gmail.com
Eric Marazoni						06 22 88 38 24    	famille@morazoni.fr 
Gérard Mercier					06 74 14 76 77	germers@live.fr
Jean-Pierre Mazé					06 86 95 56 41 	jean-pierremaze@orange.fr 
Gilles Klein						06 08 43 31 15	gillesklein49@orange.fr 
Jean Gouzi
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